
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๑๓๓๕/๒๕๖๘

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการเครือข่ายพัฒนาวารสารวิชาการของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

___________________________

             โดยที่เป็นการสมควรยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๔๘๒๑/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการ

เครือข่ายพัฒนาวารสารวิชาการของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สั่ง ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ และคำสั่ง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๒๗๒๒/๒๕๖๖ เรื่อง ให้เปลี่ยนแปลงคำสั่งแต่งตั้งคณะอนุกรรมการเครือข่ายพัฒนาวารสาร

วิชาการของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สั่ง ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ

เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ และสอดคล้องกับปัจจุบัน 

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖(๗) และ ข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๑(๓)/๒๕๖๘ เมื่อ

วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ โดยมีรายนาม ดังนี้

             ๑.   อธิการบดี ที่ปรึกษา          

             ๒.   รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร วิจัยและนวัตกรรม ประธานอนุกรรมการ

             ๓.   ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา รองประธานอนุกรรมการ

             ๔.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชาติ ทีฆะ อนุกรรมการ

             ๕.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ฐิตา ฟูเผ่า อนุกรรมการ

             ๖.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นราธิป ปุณเกษม อนุกรรมการ

             ๗.   รองศาสตราจารย์ ดร.พนารัตน์ ศรีแสง อนุกรรมการ

             ๘.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรชุลี ลังกา อนุกรรมการ

             ๙.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพัสนันท์ เดชประสิทธิโชค อนุกรรมการ

             ๑๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ยุธยา อยู่เย็น อนุกรรมการ

             ๑๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วราภรณ์ วิทยาภรณ์ อนุกรรมการ

             ๑๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศิริลักษณ์ หล่อพันธ์มณี อนุกรรมการ

             ๑๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมศักดิ์ เจริญพูล อนุกรรมการ

             ๑๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.องค์อร สงวนญาติ อนุกรรมการ

             ๑๕. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิชญ์สินี พุทธิทวีศรี อนุกรรมการ

             ๑๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นิศานาถ      มั่งศิริ    อนุกรรมการ

             ๑๗. นางสาวนงนุช  รุ่งสว่าง อนุกรรมการและเลขานุการ

             ๑๘. นางสาวณัฐณิชา  มีงาม ผู้ช่วยเลขานุการ

             ๑๙. นางสาวไอริช  วิวเวียน มิลเลอร์ เลาเรน่า ผู้ช่วยเลขานุการ 

/ให้คณะอนุกรรมการ...

 



-  ๒  -

             ให้คณะอนุกรรมการเครือข่ายพัฒนาวารสารวิชาการของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต มีหน้าที่ดังนี้

             (๑) บริหารจัดการ และส่งเสริมสนับสนุนเพื่อพัฒนาเครือข่ายพัฒนาวารสารวิชาการของมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต

             (๒)  สร้างความร่วมมือ แลกเปลี่ยนข่าวสาร และองค์ความรู้เพื่อใช้ในการพัฒนาวารสารวิชาการของ

มหาวิทยาลัยสวนดุสิตให้อยู่ในเกณฑ์มาตรฐานสากล

             (๓) ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

             ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้โดยให้เป็นไปตามประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิตและเบิกจ่ายจาก

เงินทุนของสถาบันวิจัยและพัฒนา

            ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๒๕  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
25มี.ค.68  เวลา 15:33:06  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MwBCA-EMAMA-BFAEY-ARgAz


